

T.C.  
TOPRAK MAHSULLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Mersin Şube Müdürlüğü

Sayı : E-62895304-202.01.01-365991

03.03.2021

Konu : Arpa Ve Mısır Satış Talimatı Mart Ayı

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarımızda bulunan ve ekli listede (**Ek-1-2-3-4**) yer alan hububat aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (**Ek-5**) yer alan fiyatlarla **03 Mart 2021** tarihinden itibaren arpa için peşin veya 90 güne kadar vadeli ve vade farksız, diğerleri için ise peşin bedel mukabilinde satılacaktır.

TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) vasıtasıyla veya Şube müdürlüklerimizce satılacak stoklar **Ek-1-2-3-4 listede** belirtilmiştir.

ESP vasıtasıyla satılacak ürünlere ilişkin **talep başvuruları şubelerimize elden değil [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr)** adresindeki **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır.

Buna göre;

**C- ARPA:**

**Satış Usul ve Esasları:**

**Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;**

- Besici ve yetiştiricilere,
- **Yem fabrikalarına (Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Erzurum ve Gaziantep Şube Müdürlükleri stoklarından satışa açılan 2142 ve 2143 kodlu arpa stokları)**

peşin bedel mukabilinde veya yalnızca besici ve yetiştiricilere olmak üzere kati teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla (sözleşme stok modülü üzerinden tanzim edilerek) **90 güne (3 ay) kadar vadeli ve vade farksız** olarak Ek-5'de belirtilen fiyatlardan satılacaktır. Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara satış **yapılmayacaktır.**

**Adıyaman, Batman, Diyarbakır, Erzurum ve Gaziantep şube müdürlüklerinden Ek-2 liste ile satışa açılan 2142 ve 2143 kodlu ithal arpalar, besici ve yetiştiricilerin yanı sıra yem fabrikalarına da Ek-5'de yer alan fiyatlardan peşin bedel mukabilinde satılabilecektir. Söz konusu stoklara aynı anda hem besici ve yetiştiriciler tarafından, hem de yem fabrikaları tarafından talepte bulunulması halinde besici ve yetiştiricilere öncelik tanınacaktır.**

Vadeli satışlarda teslimat süresi, sözleşme imzalanacak miktara göre değişmekte olup;

- (a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü,
- (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü
- (c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü,
- (ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü,
- (d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü,

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : PWTWTAQ

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. Smet önü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERSİN  
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr  
MERSİN S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için: Ebru ÖZBAKIR  
Memur



- (e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü,
- (f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü,
- (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır.

### **Satışa açılan stoklar:**

#### **1) ELÜS Arpa Stokları:**

- Ek-1 listede yer alan arpa stokları,

#### **2) ELÜS Dışında Kalan Arpa Stokları:**

- Ek 2 listede yer alan arpa stokları,

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile yem fabrikalarının ise fiili tüketim ve faaliyet belgesi ile birlikte Şube Müdürlüğümüze müracaat etmesi gerekmektedir.

Talep sahiplerinin Şube Müdürlüğümüze fabrikaların **2020 yılına (temin edilememesi durumunda 2019 yılı)** ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hinterlandında buldukları Şube Müdürlüğümüze hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmeleri gerekmektedir.

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarında satışa açılan arpalar için başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir. Başvuru için gerekli belgelerin 2020/6 ayından sonra alınmış olması yeterli olacaktır.

Peşin bedel mukabilindeki ve vadeli arpa satışlarında besici ve yetiştiricilere **banka kartı veya kredi kartı** vasıtasıyla da satış yapılabilecektir.

Yem fabrikalarından halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı faaliyet belgesi ve kurulu kapasite raporu istenecektir. 2020/6 ayından sonra alınarak Şube Müdürlüğümüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

Yem fabrikaları için talep sahiplerinden, 2020 yılı (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) fiili tüketimi 10 bin ton ve üzerinde olanlar fiili tüketim belgesini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir. 2020 yılı (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) tüketim miktarı 10 bin tonun altında olan talep sahipleri ise fiili tüketim belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.

Fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2020 yılı (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) fiili tüketim miktarı, besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde; **büyük baş hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar arpa satışı yapılabilecektir. Hayvancılık kooperatiflerinin oluşturduğu birliklere de Ticaret Dairesi Başkanlığından yetki alınmak suretiyle satış yapılabilecektir.

Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.

### **D- MISIR:**

#### **Satış Usul ve Esasları:**

#### **Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:**

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Do rulama Kodu : PWTWTAQ

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N  
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr  
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR  
Memur



- Besici ve yetiştiricilere,

Ek-5'de belirtilen fiyatla satışa verilecektir.

### **Satışa açılan stoklar:**

#### **1. Mısır Stokları:**

- Ek 3-4 listede yer alan mısır stokları

Besici ve yetiştiricilerin hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarında satışa açılan mısırlar için başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir.

Besici ve yetiştiricilerin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde (**başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren**); büyük baş hayvan başına günde **2 kg**, küçükbaş hayvan başına ise günde **1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ile besiciliği yapan ve yemini kendisi imal eden işletmelere ise İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden yemini kendilerinin imal ettiklerini ve kaç baş ve cins hayvan yetiştirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanatlı hayvan başına günde **60 gr** üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu rakam günde **300 gr**, yarka, civciv vb. için **20 gr**, hindi palazı için ise **175 gr** üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise firmaları adına 2020 yılında (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) düzenlenmiş olan Dahilde İşleme İzin Belgelerinde yer alan **gerçekleşen mısır ithalat miktarını** gösteren belgeyi veya 2020 yılı (temin edilememesi durumunda 2019 yılı) içerisinde mamul madde ihracatı yoksa firmaları adına Dahilde İşleme İzin Belgesi düzenlenmediğine dair belgeyi

Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüklerinden temin ederek getireceklerdir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar mısır satışı yapılabilecektir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.

### **H- GENEL HÜKÜMLER:**

Faaliyet belgesi, kapasite raporu, yeminli mali müşavir veya mali müşavir onaylı fiili tüketim belgesi belgesi ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecek, firma TMO Elektronik Satış Platformu üzerinde pasif hale getirilecektir.

Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin manipülasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-5'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.

#### **ELÜS satışlarından manipülasyon ilave ücreti alınmayacaktır.**

Elüs yolu ile yapılan satışlarda ileride doğabilecek şikayetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla lisanslı depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecektir.

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgedikleri ayların ortalaması kadar satış yapmaya şubeleriniz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtıma tabi tutulacaktır.

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Do rulama Kodu : PWTWTAQ

Belge Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N  
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr  
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR  
Memur



TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak ürünler ile Şube Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtım yapılacak ürünler için **03 - 10 Mart 2021** tarihleri arasında, talep toplanacaktır.

**TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden** alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.

**Şubat ayında tahsisi yapılan ve parası yatırılan ürünlerin teslimatları, Şubat ayı fiyatları ile 22 Mart 2021'e kadar tamamlanacaktır.**

Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış yapılacaktır.

Satışı yapılan stoklar için **sözleşme imzalama ve para yatırma süresi** ELÜS haricindeki ürünler için **25 Mart 2021** tarihi mesai bitiminde sona erecektir.

ELÜS satışlarında **15 Mart - 25 Mart 2021 (dahil) tarihleri arasında hergün** ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

**Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak**, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

**Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek**, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-6) taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra e-posta veya faks ile gönderilebilecektir.

Gereğini rica ederim.

İsmail KARAKÖY  
Şube Müdürü

Ek:

- 1 - Mart Ayında Satışa Açılan Elüs Arpa Stok Listesi. (1 sayfa)
- 2 - Mart Ayında Satışa Açılan İthal ve Yerli Arpa Stok Listesi (1 sayfa)
- 3 - Mart Ayında Satışa Açılan Mısır Stok Listesi (1 sayfa)
- 4 - Mart Ayında Satışa Açılan Elüs Mısır Stok Listesi (1 sayfa)
- 5 - Fiyat Listesi Arpa -Mısır (1 sayfa)
- 6 - Taahhütname (1 sayfa)

Dağıtım:

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : PWXTWTAQ

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet önü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERS N  
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr  
MERS S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR  
Memur



Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına  
Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : PWXTWTAQ

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Yeni Mah. smet nönü Bul. No:52 33050 Akdeniz/MERSİN  
Telefon: (0 324) 238 03 30 Faks: (0 324) 233 96 22 www.tmo.gov.tr  
MERSİN S : 0854005095800027 Merkezi: ANKARA

Bilgi için:Ebru ÖZBAKIR  
Memur



## 03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI

TMO Şube	Lisanslı Depo	ISIN	Hasat Yılı	Ürün Kodu	Satışa Açılan Stok Miktarı (Kg)
Gaziantep Şube	ÖZMEN	TRXQZMA01919	2019	2142	223,600
Gaziantep Şube	ÖZMEN	TRXQZMA32013	2020	2142	2,547,675
Gaziantep Şube	AKBAL HUBUBAT	TRXXFHA12034	2020	2142	2,704,100
Gaziantep Şube	TIRYAKI (GAZIANTEP)	TRXTYTA02021	2020	2142	1,677,917
Gaziantep Şube	ATA LIDAŞ	TRXATAA12012	2020	2142	1,279,432
Gaziantep Şube	MATLI (GAZIANTEP)	TRXXDRA12012	2020	2142	567,275
<b>GAZIANTEP ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>9,000,000</b>
Yerköy Şube	MY SİLO (YERKÖY)	TRXMYSA11920	2019	2112	3,019,620
Yerköy Şube	MY SİLO (ŞEFAATLI)	TRXMYSA11938	2019	2112	5,979,320
Yerköy Şube	ULIDAŞ (SORGUN)	TRXXBMA11928	2019	2112	147,980
Yerköy Şube	SARAYLI	TRXXEKA01919	2019	2112	437,640
Yerköy Şube	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEA01920	2019	2112	523,800
Yerköy Şube	TMO-TOBB (SARIKAYA)	TRXXEEA01938	2019	2141	10,138,660
<b>YERKÖY ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>20,247,020</b>
Konya Şube	SARAÇ (MERKEZ)	TRXSRA02015	2020	2111	20,660
Konya Şube	AS LIDAŞ (SARAY)	TRXASLA02012	2020	2111	458,280
Konya Şube	AS LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLA02053	2020	2111	63,500
Konya Şube	ALTILAR	TRXATTA02013	2020	2111	13,680
Konya Şube	YALNIZLAR	TRXYALA11912	2019	2112	1,600,020
Konya Şube	GÜZEL TARIM (ÇİHANBEYLİ)	TRXGZLA01917	2019	2112	918,800
Konya Şube	KAİNAT (ACIKUYU)	TRXKTUA11946	2019	2112	319,020
Konya Şube	AS LIDAŞ (ÇUMRA)	TRXASLA11914	2019	2112	47,780
Konya Şube	SARAÇ (MERKEZ)	TRXSRA12014	2020	2112	31,900
Konya Şube	KONYA TARIM	TRXKDA12012	2020	2112	96,180
Konya Şube	AVS AGRO	TRXAVSA12010	2020	2112	2,457,000
Konya Şube	ŞİMALA	TRXSMLA12016	2020	2112	67,400
Konya Şube	YALNIZLAR	TRXYALA12019	2020	2112	23,580
Konya Şube	LDR TARIM (KARATAY)	TRXXFGA12010	2020	2112	500,000
Konya Şube	AS LIDAŞ (KARATAY)	TRXASLA12029	2020	2112	2,560
Konya Şube	AS LIDAŞ (SARAY)	TRXASLA12011	2020	2112	269,260
Konya Şube	AS LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLA12052	2020	2112	29,720
Konya Şube	ALTILAR	TRXATTA12012	2020	2112	579,180
Konya Şube	KAİNAT (ACIKUYU)	TRXKTUA12019	2020	2112	500,000
Konya Şube	HEKİMOĞLU	TRXHMA12011	2020	2112	1,520
<b>KONYA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>8,000,040</b>
Diyarbakır Şube	CEMAŞ	TRXCLDA12019	2020	2112	901,220
<b>DIYARBAKIR ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>901,220</b>
Adıyaman Şube	ERGÜNLER (KAHTA)	TRXERGA02032	2020	2111	1,064,720
<b>ADİYAMAN ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>1,064,720</b>
Kırşehir Şube	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDA02025	2020	2111	24,080
Kırşehir Şube	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDA01910	2019	2112	761,240
Kırşehir Şube	TMO-TOBB (MUCUR)	TRXTTDA02017	2020	2112	13,660
<b>KIRŞEHİR ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>798,980</b>
Eskişehir Şube	ALTINBİLEK (MERKEZ)	TRXXEGA02014	2020	2112	4,660
Eskişehir Şube	ALTINBİLEK (ÇİFTELER)	TRXXEHA02020	2020	2141	164,580
Eskişehir Şube	ALTINBİLEK (ALPU)	TRXXGVA02018	2020	2141	717,720
<b>ESKİŞEHİR ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>886,960</b>
Kırıkkale Şube	GK	TRXGKTA11911	2019	2112	1,025,840
Kırıkkale Şube	GK	TRXGKTA12018	2020	2112	2,354,000
Kırıkkale Şube	TMO-TOBB (KESKİN)	TRXXFVA12019	2020	2112	3,360
<b>KIRIKKALE ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>3,383,200</b>
Sivas Şube	KAYSERİ ŞEKER (ŞARKIŞLA)	TRXKAYA11922	2019	2112	320,480
<b>SİVAS ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>320,480</b>
Çorum Şube	TIRYAKI (ÇORUM)	TRXTYTA11915	2019	2112	185,560
Çorum Şube	ULIDAŞ (ALACA)	TRXXBMA11910	2019	2112	1,124,120
Çorum Şube	ULIDAŞ (ALACA)	TRXXBMA12017	2020	2112	698,820
Çorum Şube	TMO-TOBB (ÇORUM)	TRXXHBA02018	2020	2141	491,500
<b>ÇORUM ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>2,500,000</b>
Kayseri Şube	RUHBAŞ	TRXRUTA02015	2020	2111	18,760
Kayseri Şube	HİMMETDEDE LIDAŞ	TRXXGGA02019	2020	2111	18,900
Kayseri Şube	YENİ PAZAR TARIM	TRXXELA11916	2019	2112	307,600
Kayseri Şube	RUHBAŞ	TRXRUTA12014	2020	2112	59,080
Kayseri Şube	KAYSERİ ŞEKER (DEVELİ)	TRXKAYA12011	2020	2112	71,860
<b>KAYSERİ ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>476,200</b>
Aksaray Şube	KAN	TRXKANA02015	2020	2111	1,000,000
Aksaray Şube	ATARLAR (SULTANHANI)	TRXATUA02029	2020	2111	61,120
Aksaray Şube	KAN	TRXKANA11917	2019	2112	46,820
Aksaray Şube	ATARLAR (ESKİL)	TRXATUA11913	2019	2112	122,140
Aksaray Şube	AKSARAY TB (ARATOL)	TRXAKSA12021	2020	2112	15,080
Aksaray Şube	MY SİLO (AKSARAY)	TRXMYSA12019	2020	2112	6,020
Aksaray Şube	ATARLAR (ESKİL)	TRXATUA12010	2020	2112	5,340
Aksaray Şube	KAN	TRXKANA12014	2020	2112	1,640,000
Aksaray Şube	ATARLAR (SULTANHANI)	TRXATUA12028	2020	2112	1,103,907
<b>AKSARAY ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>4,000,427</b>
Tekirdağ Şube	TRAKYA EVREN	TRXTETA12014	2020	2112	24,860
<b>TEKİRDAĞ ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>24,860</b>
Şanlıurfa Şube	YİĞİT AGRO	TRXXETA02017	2020	2142	2,500,000
<b>ŞANLIURFA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>2,500,000</b>
<b>GENEL TOPLAM</b>					<b>54,104,107</b>

TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır

EK-1/E

**03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATIŞA AÇILAN YERLİ VE İTHAL  
ARPA STOKLARI (TON)**

ŞUBESİ	ÜRÜN KODU	
	2111-2112-2141-2142-2143	
BANDIRMA		15,000
İZMİR		15,000
TEKİRDAĞ		7,475
SAMSUN		5,000
DERİNCE		5,000
MERSİN		500
TRABZON		500
KIRKLARELİ		2,500
EDİRNE		2,500
ERZURUM		10,000
ADİYAMAN		8,935
KONYA		2,000
DİYARBAKIR		11,599
BATMAN		8,000
ŞANLIURFA		2,500
KIRŞEHİR		4,201
POLATLI		3,500
SİVAS		2,180
MUŞ		3,553
ESKİŞEHİR		2,113
KIRIKKALE		117
KAYSERİ		1,024
GAZİANTEP		1,000
AFYONKARAHİSAR		798
<b>TOPLAM</b>		<b>114,995</b>

TMO Elektronik Satış Platformu  
Üzerinden Satılacaktır

Şube Müdürlükleri Tarafından Talep Toplanarak Satılacaktır

**03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATIŞA AÇILAN MISIR STOKLARI (TON)**

ŞUBESİ	ÜRÜN KODU		ŞUBE TOPLAMI	
	2411	2443-2445		
DERİNCE		40,000	40,000	TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır
BANDIRMA		25,000	25,000	
İZMİR		35,000	35,000	
ADANA		22,500	22,500	
SAMSUN		10,000	10,000	
TEKİRDAĞ		10,000	10,000	
BATMAN	68		68	Şube Müdürlükleri Tarafından Talep Toplanarak Satılacaktır
<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>68</b>	<b>142,500</b>	<b>142,568</b>	



03 MART 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN SATIŞA AÇILAN ELÜS MISIR STOKLARI (KG)					
TMO Şube	Lisanslı Depo	ISIN	Mahsul Yılı	Ürün Kodu	Satış Açılan Mik. (Kg)
Aksaray Şube	MY SILO (AKSARAY)	TRXMYSI01916	2019	2411	1,447,000
Aksaray Şube	DOĞA AKBULUT	TRXXEII01916	2019	2411	1,111,780
Aksaray Şube	AKSARAY TB (EŞMEKAYA)	TRXAKSI11927	2019	2412	726,080
<b>AKSARAY ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>3,284,860</b>
Batman Şube	TEKİN LIDAŞ	TRXTLTI01924	2019	2411	601,200
Batman Şube	SALUVAN LIDAŞ	TRXXGAI02015	2020	2411	1,002,683
Batman Şube	HACİÖMEROĞLU AFM (SILVAN)	TRXXENI02013	2020	2411	831,105
Batman Şube	ZD LIDAŞ	TRXXGNI02018	2020	2411	1,619,063
Batman Şube	HACI EMİN	TRXHETI02013	2020	2411	355,645
Batman Şube	HACİÖMEROĞLU AFM (BATMAN)	TRXXENI02021	2020	2411	590,502
<b>BATMAN ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>5,000,198</b>
Dişarbakır Şube	UNSAN	TRXUNSI01912	2019	2411	250,000
Dişarbakır Şube	DİCLE İPEKYOLU	TRXXFDI01914	2019	2411	2,564,300
Dişarbakır Şube	BETA GEN (BİSMİL)	TRXXEPI02026	2020	2411	1,932,920
Dişarbakır Şube	BETA GEN (YENİŞEHİR)	TRXXEPI02018	2020	2411	158,720
Dişarbakır Şube	DİCLE İPEKYOLU	TRXXFDI02011	2020	2411	94,060
<b>DIŞARBAKIR ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>5,000,000</b>
Gaziantep Şube	SAFİRTAŞ	TRXSFTI01910	2019	2411	52,000
Gaziantep Şube	SAFİRTAŞ	TRXSFTI02017	2020	2411	18,600
Gaziantep Şube	AL LIDAŞ	TRXALII02010	2020	2411	13,750
<b>GAZİANTEP ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>84,350</b>
Konya Şube	KAINAT (KARAMAN)	TRXKTUI01916	2019	2411	102,140
Konya Şube	AVS AGRO	TRXAVSI01917	2019	2411	709,000
Konya Şube	RANA FARM	TRXRNFI01923	2019	2411	226,040
Konya Şube	ŞAKİROĞLU	TRXSKRI01914	2019	2411	194,600
Konya Şube	YUSUF ZENGİN	TRXYUSI01919	2019	2411	1,036,047
Konya Şube	KONAGRO	TRXKNGI01918	2019	2411	16,280
Konya Şube	EVLİK (KARATAY)	TRXEVDI01911	2019	2411	298,320
Konya Şube	ŞİMALA	TRXSMLI01921	2019	2411	407,500
Konya Şube	KAINAT (KARAMAN)	TRXKTUI11915	2019	2412	367,000
Konya Şube	SARAÇ (MERKEZ)	TRXSRCI11910	2019	2412	26,000
Konya Şube	AS LIDAŞ (YUNAK)	TRXASLI11958	2019	2412	11,560
Konya Şube	AS LIDAŞ (SARAY)	TRXASLI11941	2019	2412	479,300
Konya Şube	ŞAKİROĞLU	TRXSKRI11913	2019	2412	363,420
Konya Şube	AS LIDAŞ (KARATAY)	TRXASLI11925	2019	2412	83,160
Konya Şube	SARAÇ (BEYŞEHİR)	TRXSRCI01929	2019	2412	680,260
<b>KONYA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>5,000,627</b>
Şanlıurfa Şube	YİĞİT AGRO	TRXXETI01913	2019	2411	534,760
<b>ŞANLIURFA ŞUBE TOPLAMI</b>					<b>534,760</b>
<b>GENEL TOPLAM</b>					<b>18,904,795</b>

TMO Elektronik Satış Platformu Üzerinden Satılacaktır

**ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)**

Cinsi	Ürün Kodu	Şubat Satış Fiyatı
Yerli ve ithal Arpa	2111-2112-2141	1,525
İthal Arpa	2142-2143	1,475

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipstasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipstasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipstasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

**MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)**

Cinsi	Ürün Kodu	Şubat Satış Fiyatı
Yerli ve İthal Mısır	2411-2412-2443-2445	1,725

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipstasyon hariç (açık yığınlar, maydö, noda için manipstasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipstasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

**EK-6**

**.../03/2021**

## TAAHHÜTNAME

Kuruluşunuz tarafından .../03/2021 tarihinde satışa açılan .....dan talebim karşılığında almış olduğum ..... ton ..... üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **2021 yılı süresince** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi  
Kaşe/İmza